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f.9. 22 1 3600001581 |[SURMInUszumnInnsuiydne 761,450.00 761,450.00
o] o] 3600001582 |[uSwaudszanainnsuiydnaie 185.00 761,635.00
22 3 3600001589 |SuRmavlsznmannsuiy¥naie 29,037.00 790,672.00
22 4 3600001583 |SuSuaniszmainnsuigyinai 90,630.00 881,302.00
2 5 3600001585 |[Fuliuaviszunainnsiyinais 2,000.00 883,302.00
22 6 3600001591 |SuuIudsemmnnnsudgdnai 2,914.00 886,216.00
22 7 3600001587 |[Suduavdszinainnsuydna 3,116.12 889,332.12
22 8 3600001593 |[FuRwavdszanaannsuiydnan 156.00 889,488.12
28 Tou KTB WINNUTIVANT 563,662.62 325,825.50
28 KL 10749754 ﬁhﬂ'ﬁum'ﬁ@ 1R Wiﬁil%\‘}/l&ﬁ/ 16,800.00 309,025.50
28 KL 10749755 ﬂ"lﬂfﬁlﬂ§ﬂIOUilW?L‘Hiiﬂilﬁﬁﬂﬂ'[ﬂﬂ]ﬂﬂi 243.315.50 65,710.00
28 KL 10749756 910015 T ugiiniadandans 1,496.00 64,214.00
28 KL 10749759 Pedinanlsznudany 64,214.00 2
_ -
IR UH 889,488.12 889,488.12
saun il 889,488.12 889,488.12 -




o |

WM quiiSefivaruats

5ms agalne mn a3 TaFaui 903-6-03584-8 §u
votlgyFuanilszian Surhnsumsluaudssina sHatay¥ 1101020603
o Juh 31 gaaw 2567 .
A @ o &

goAnuaRMNTIBNIUMIIARsTRR B sTInNia Y -
fin  Jurhnsgniems - -

wisnutiuiinGushagsly -

MBssudiensuiasg -

S A

1FAAY ]

< ¥

MsssudensmsAsunmstuing -

° @ []

< [ 4 LY
ﬁmﬂﬁuwmmawmmmﬁumwﬂumwmﬁmmm -

g

S A yna ao 1o £ o
wan_1wANANANES lithundudy
< A v a o
- owamuh 10749756 - msTihdaugding 0.03 1,496.00 1,496.00
' o & ' oa '
nsaiufinmssieitugaly
.
aondiosy
Ruehah linswifedrhn
ﬂaﬂmmﬁamﬂma%’waﬂﬁmmi (Bank statement) 1,496.00

v

uagmiad  Fariunn)

WwninanumsiSuuay Ty Frungeu



Account No.

Account Name

Name

_edger Balance

24-10-2024 09:55:00
2£-10-2024 09:55:00
24-10-2024 09:55:00
24-10-2024 09:55:00
24-10-2024 09:55:.00
24-10-2024 09:55:00
24-10-2024 09:55:00
24-10-2024 09:55:00
24-10-2024 18:10:00
28-10-2024 10:00:00

30-10-2024 11:47:00
30-10-2024 11:50:00

30-10-2024 18:27:00

Total Cr. = 889,488.12

903-6-03584-8
Aueidafigaiunie(Bunnsasg

AudiTuRuaIunsI(LIunasay
0.00

Teller Id

931000

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

90180

93999

560444

560444

90180

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

CBCA

BPDWT

CWTPC

CWTPC

CBCA

THB

Active
TRANG BR.
0.00

Description

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

SBK:4 SBR:541

ICAS INCL R1

TRANG
HORTICUL

SBK:33 SBR:64
ICAS INCL R1

Cheque No.

10749740

10749755

10749759

10749754

Total Dr. =-888,952.12

Amount Balance

2,000.00 2,960.00

761,450.00 764,410.00

90,630.00 855,040.00

29,037.00 884,077.00

185.00 884,262.00

3,116.12 887,378.12

156.00 887,534.12

2,914.00 890,448.12

-960.00 889,488.12

-563,662.62 325,825.50

-243,315.50 82,510.00

-64,214.00 18,296.00

-16,800.00 1,496.00

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0700

0903

0903

0903

0700
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#.9. 4 1 3600000333 |wAusuuenUsE MmNy Tna 5,862.00 5,862.00
24 4 3600001716 |Sulusuuondszannoinnsuignas 1,220.00 7,082.00
24 5 3600001717 |Sullusnuenlszanmeinasuyynaie 1,660.00 8,742.00
24 6 3600001718 |SufusuuenisemainnInadnaie 740.00 9,482.00
25 7 3600001845 |FuSusuuenysznmaInnsuydna s 4,440.00 . 13,922.00
24 1 3600001719 |FuSusnuenlszuinainnsuiiydnais 1,220.00 15,142.00
24 5 3600001722 [FuSuspuondszanaainasuiyinais 17,376.00 32,518.00
28 | Tew KTB f1udi¥ove esrana nusiud 1,220.00 31,298.00
28 | Tou KTB ACITERETRITCRE Shts 17,376.00 13,922.00
28 | Tou KTB Dwungndnwel e3uqdy 5,862.00 8,060.00
28 | Tou KTB VOUNEMITAYY UUNA 1,220.00 6,840.00
28 | lou KTB Peweiian] Faiva 1,660.00 5,180.00
28 | Tou KTB PURAITAYYT HUNLD 740.00 4,440.00
30 | Tou KTB VWOUNAITAYYT UUNLE 4,440.00 -
sadonil 32,518.00 32,518.00
Tune ) 32,518.00 32,518.00 s
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Account No. 903-6-05425-7 Currency THB

Account Name AuidaRdgiIuaio(WBunasay Account Status Active

Alias Name Audidaigsiundo(unnsag Branch Name TRANG BR

Ledger Balance 2,314.17 Available Balance 2,314.17

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance  Init Br
07-10-2024 09:45:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,862.00 10,262.00 108682
08-10-2024 11:03:00 93999 BPDWT TRANG HORTICUL -5,862.00 4,400.00 0903
08-10-2024 14:24:00 560444 CWTRC 10610842 -4,400.00 0.00 0903
25-10-2024 09:36.00 931002 BCD14 GFMIS/108682 740.00 740.00 108682
25-10-2024 09:36:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,220.00 1,960.00 108682
25-10-2024 09:36:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,660.00 3,620.00 108682
25-10-2024 09:36:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,220.00 4,840.00 108682
25-10-2024 09:36:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 17,376.00 22,216.00 108682
28-10-2024 09:50:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,440.00 26,656.00 108682
28-10-2024 10:01:00 93999 BPDWT TRANG HORTICUL -3,620.00 23,036.00 0903
28-10-2024 10:02:00 93999 BPDWT TRANG HORTICUL -18,596.00 4,440.00 0903
30-10-2024 09:18:00 93999 BPDWT TRANG HORTICUL -4,440.00 0.00 0903

Total Cr. = 32,518.00 Total Dr. =-36,918.00
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Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

Date

Total Cr. = 0.00

903-6-07119-4

guei¥afamiuass (Ran55uLdu
gueidaaumiunds ilans¥uidu

0.00

Teller Id

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

THB

Active
TRANG BR.
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Bala Init Br
nce
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Account No.

Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

Total Cr. =0.00

918-6-00766-1
AueiuRdaua’d(dunasasg
AuUEITaRURIUNTI (L UNATAY
0.00

Teller Id

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

THB
Active
SIKAO BR.
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Bala Init Br
nce
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